



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул."Георги Димитров" № 2
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ 9 /20.08.2021г.

На основание чл. 44, ал. 1 от ЗОП, във връзка с Покана Изх. № 08-00-65/11.08.2021 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации, в изпълнение на *Условията за кандидатстване* по процедура чрез подбор BG06RDNP001-19.245 - МИГ „КОТЕЛ, СУНГУРЛАРЕ И ВЪРБИЦА“ - Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“.

ОПРЕДЕЛЯМ:

стойност на разхода за изпълнение, на отделните позиции по технически спецификации по проект „Обновяване на Лесопарк „Ичмата“, гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“.,

с която община Сунгурларе ще кандидатстване по процедура чрез подбор№ BG06RDNP001-19.245- МИГ „КОТЕЛ, СУНГУРЛАРЕ И ВЪРБИЦА“ - Подмярка 7.2. „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“

:

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 240 589,62 /двеста и четиридесет хиляди петстотин осемдесет и девет лева и 62 стотинки/ лв. без вкл. ДДС или 288 707,55/двеста осемдесет и осем хиляди седемстотин и седем лева и 56 стотинки/ лв. с вкл. ДДС, , съгласно заложените Технически спецификации, в офертата на участник „СОЛЕЙ 06“ ООД, ЕИК:14805887, представлявано от представлявано от Стефан Павлов-Управител, с адрес на управление: гр. Варна , ул. „Андрей Сахаров“ № 19;

Обект: „Обновяване на Лесопарк „Ичмата“, гр. Сунгурларе, община Сунгурларе“

Количествено-стойностна сметка

№	наименование	мярка	к-во	цена	стойност
част: Геодезия и ВП					
1	Изкоп за оформяне на терена, вкл. легло за настилка и всички свързани с това разходи	м3	425,28	14,69	6 247,36
2	Преместване земни маси за насип	м3	139,39	2,68	373,57
3	Натоварване с багер на транспорт земни почви	м3	285,89	5,94	1 698,19
4	Превоз на изкопани земни почви на депо	м3	285,89	8,23	2 352,87
5	Насипи-уплътняване на пластове за алеи и площадки	м3	139,39	7,31	1 018,94
част: Геодезия и ВП					11 690,93
част: Паркоустройство и благоустройство					
Демонтажни дейности					
1	Изкореняване на единични дървета с диаметър до 100см	бр.	1,00	62,59	62,59
2	Окастрияне на клони след изкореняване/изсичане на дървета	бр.	1,00	41,16	41,16
3	Събиране, пренос и превоз на разстояние до 5км на растителни отпадъци след изсичане на дървета	м3	1,00	25,00	25,00
4	Демонтаж на парков елемент- метални детски съоръжения	бр.	4,00	32,55	130,20
5	Демонтаж на парков елемент- пейка	бр.	6,00	25,62	153,72
6	Демонтаж на парков елемент- кошче за смет	бр.	3,00	13,25	39,75
7	Демонтаж на парков елемент- комплект маса с две пейки	бр.	2,00	52,65	105,30
8	Механизирано разкъртване на съществуващи бетонови елементи и всички свързани с това разходи	м3	5,00	26,35	131,75
9	Демонтаж на съществуващи бордюри и всички свързани с това разходи	м	15,00	1,87	28,05
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на 5 км	м3	10,30	14,27	146,98
Демонтажни дейности					864,50
Настилки					
Ударопоглъщаща настилка					
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	525,00	20,48	10 752,00

2	Доставка и полагане на армирана настилка от шлайфан бетон Н=10см (Бетон С25/30, армировъчна мрежа ф6,5 - 20/20см) и всички свърз	м2	525,00	42,00	22 050,00
3	Д-ка и полагане на ударопогълщащи каучукови плочи 40x40x3см в комбинация от зелен и червен цвят и всички свързани с това разходи	м2	525,00	50,00	26 250,00
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	115,00	30,00	3 450,00
	Ударопогълщаща настилка				62 502,00
	Настилка от естествен камък				
1	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485,00	20,48	9 932,80
2	Доставка и полагане на пясъчна възглавница Н= 5см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	485,00	2,65	1 285,25
3	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	485,00	47,02	22 804,70
4	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 10/25/50см и всички свързани с това разходи	м	248,00	30,00	7 440,00
	Настилка от естествен камък				41 462,75
	Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа				
1	Почистване на съществуваща бетонова основа и всички свързани с това разходи	м2	180,00	20,48	3 686,40
2	Изкоп за полагане на настилка	м3	4,50	14,69	66,11
3	Доставка и направа на основа от трошен камък Н=20см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м2	15,00	20,48	307,20
4	Доставка и полагане на бетон за достигане на проектни нива и оформяне на основа за полагане на настилка	м3	26,27	167,23	4 393,13
5	Доставка и полагане на цименто-пясъчен разтвор и всички свързани с това разходи	м2	195,00	15,00	2 925,00
6	Доставка и полагане на настилка от естествен камък (гнайс) с дебелина 4-5см и неправилна форма и всички свързани с това разходи, вкл. фугиране	м2	195,00	47,02	9 168,90
	Настилка от естествен камък върху съществуваща бетонова основа				20 546,74
	Настилки				124 511,49
	Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/				

1	Направа кофраж и всички свързани с това разходи	м ²	18,42	25,12	462,71
2	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	101,45	2,15	218,12
3	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	1,84	167,23	307,70
	Изграждане на фундаментни греди/ниски подпорни стени/				988,53
	Екстериорно обзавеждане				
1	Доставка и монтаж на пейка с облегалка и подлакътници и всички свързани с това разходи	бр.	11,00	478,40	5 262,40
2	Доставка и монтаж на кошче за смет, включително поцинкована кофа и капак и всички свързани с това разходи	бр.	15,00	249,60	3 744,00
3	Доставка и монтаж на комплект за пикник- маса с пейки, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	27,00	889,20	24 008,40
4	Доставка и монтаж на барбекю, съгласно приложение и всички свързани с това разходи	бр.	7,00	868,75	6 081,25
5	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" А и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1 313,00	1 313,00
6	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение "Влак" и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	8 206,90	8 206,90
7	Доставка и монтаж на Люлка тип "Махало" Б и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	877,50	1 755,00
8	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	5 599,10	5 599,10
9	Доставка и монтаж на Люлка "везна" с метална греда и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	422,50	845,00
10	Доставка и монтаж на Детска къщичка със занимателни игри и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	1 683,50	1 683,50
11	Доставка и монтаж на Информационна табела за детска площадка и всички свързани с това разходи	бр.	1,00	130,00	130,00
	Екстериорно обзавеждане				58 628,55
	Ограда за детска площадка				
1	Изкоп за полагане на бетонови фундаменти за оградни стълбове, натоварване и извозване	м3	2,33	37,83	88,04

2	Доставка и полагане на бетон C12/15 за фундаменти за оградни стълбове и всички свързани с това разходи	м3	2,33	120,97	281,51
3	Доставка и монтаж на цветна предпазна ограда с височина 100см. и всички свързани с това разходи	м	90,50	74,80	6769,40
4	Доставка и монтаж на врата за детска площадка с височина 100см, вкл. замонолитването ѝ с бетон и всички свързани с това разходи	бр.	2,00	155,00	310,00
Ограда за детска площадка					7448,95
част: Паркоустройство и благоустройство					192 442,02
част: Конструктивна					
1	Разкъртване на съществуваща бетонова настилка и основа за изпълнение на основи, вкл. натоварване на транспорт и извозване на отпадъци до депо, и всички свързани с това дейности	м3	7,67	40,62	311,56
2	Направа на кофраж основи, и всички свързани с това дейности	м2	11,79	25,12	296,16
3	Направа на кофраж колони, и всички свързани с това дейности	м2	15,42	25,12	387,35
4	Доставка и монтаж на армировка B235/B500, и всички свързани с това дейности	кг	264,70	2,15	569,11
5	Доставка и полагане на подложен бетон C8/10, и всички свързани с това дейности	м3	0,77	120,97	93,15
6	Доставка и полагане на бетон C20/25 за основи, и всички свързани с това дейности	м3	2,30	167,23	384,63
7	Доставка и полагане на бетон C20/25 за колони, и всички свързани с това дейности	м3	0,69	167,23	115,39
8	Направа на дървена конструкция, включителни рендосване, импргниране, лакиране и всички свързани с това дейности	м3	3,99	960,82	3833,67
9	Направа на обшивка от OSB 3 - 18mm или рендосъна дървена ламперия 20mm	м2	75,60	32,40	2449,44
10	Доставка и монтаж на керамични керемиди върху дъсчена скара, и всички свързани с това дейности	м2	75,60	28,60	2162,16
част: Конструктивна					10602,62
част: Електро					
Демонтажни работи					
1	Демонтаж клемна кутия	бр.	8,00	10,00	80,00

2	Демонтаж кабели от съоръжения	бр.	42,00	15,00	630,00
3	Демонтаж паркови стълбове	бр.	8,00	55,00	440,00
4	Демонтаж паркови осветителни тела	бр.	8,00	13,00	104,00
	Демонтажни работи				1254,00
	Монтажни работи				
1	Направа шурф	бр.	10,00	39,44	394,40
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 0,8/0,4м – III катег.	м	455,00	6,82	3103,10
3	Също, но 1,1/0,5м	м	36,00	8,34	300,24
4	Подготовка подложка за кабел и покриване с PVC лента	м	455,00	2,15	978,25
5	Разкъртване и възстановяване бетонна настилка	м2	0,50	42,00	21,00
6	Доставка и монтаж PVC тр. Ф50мм	м	36,00	2,60	93,60
7	Полагане кабел в изкоп	м	520,00	2,18	1133,60
8	Изтегляне кабел в тръба и стълб	м	120,00	2,18	261,60
9	Натоварване и разтоварване стр.отпадъци	м3	4,50	49,42	222,39
10	Превоз строителни отпадъци	м3	4,50	43,85	197,33
11	Доставка и монтаж стоманено-тръбен стълб за парково осветление до 4,5м – по избор на Възложителя	бр.	30,00	273,43	8202,90
12	Доставка и монтаж парков енергосп.осветител с ЕСЛ 25вт -по избор на Възложителя	бр.	30,00	86,00	2580,00
13	Доставка и монтаж излазна тръба 1,5"+боядисване	бр.	2,00	36,20	72,40
14	Направа заземление с 2 кола	бр.	10,00	138,00	1380,00
15	Измерване заземление и кабели	бр.	12,00	48,60	583,20
16	Направа суха разделка на кабел до 4мм2	бр.	180,00	2,87	516,60
17	Свързване проводник към съоръжение до 4мм2	бр.	360,00	4,31	1551,60
18	Доставка кабел СВТ 2x1,5мм2	м	120,00	3,20	384,00
19	Доставка кабел СВТ 3x4мм2	м	520,00	3,65	1898,00
20	Доставка кабел СВТ 3x6мм2 (ориентировъчно)	м	15,00	6,80	102,00
21	Доставка и монтаж табло РТосв – по схема	бр.	1,00	623,85	623,85
	Монтажни работи				24600,06
	част: Електро				25854,06

Като взех предвид гореизложеното, сметох, че стойността на разхода за който се кандидатства следва да бъде определен въз основа на критерия „най-ниска

цена“, за всяка отделна част по количествено-стойностна сметка, предложена от съответния участник.

Настоящото решение да се сведе до знанието на изпълнителя по договора за подготовка на проектното предложение.

Настоящото решение заедно с цялата документация по пазарната консултация да се публикуват на Профила на купувача.

Възложител:.....

~
чл.37 от
ЗОП

Д-Р ГЕОРГИ КЕНОВ - КМЕТ НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

